1
Elektryczne siłowniki liniowe
Zawory regulacyjne DN15 do DN100
z serii AEL5
Opis
Siłowniki elektryczne z serii AEL5 to napędy liniowe z dwukierunkowym ruchem wrzeciona.
Dostępne odmiany
Siłowniki AEL5 są dostępne w 4 wariantach zasilania, 230 V AC, 115 V ACC, 24 V AC i 24 V DC, z których wszystkie obsługują

Telefon: +48 58 306 10 10, faks: +48 58 306 33 00
E-mail: gestra@pl.gestra.com, Strona internetowa: www.gestra.com
Sposób zamawiania
Produkt A = siłownik A
Typ E = elektryczny E
Ruch L = liniowy L
Seria 5 5
Siła max. (kN)
1 = 1 kN
1
2 = 2 kN
3 = 4,5 kN
4 = 8 kN
5 = 14 kN
6 = 25 kN
Skok (mm)
2 = 50 mm (tylko serie AEL51_, AEL52_, AEL53_ i AEL54_)
23 = 65 mm (tylko seria AEL55_)
4 = 100 mm (tylko seria AEL56_)
Prędkość maksymalna
(mm/s)
1 = 0–1,0 mm/s 1
Napięcie zasilania
1 = 230 V AC
1
2 = 115 V AC
3 = 24 V AC
4 = 24 V DC (niedostępne w serii AEL56_)
Sygnał sterujący*
F = wbudowany 24 V VMD (tylko w przypadku siłowników o napięciu
zasilania 24 V)
J
G = wbudowany 115 V VMD (tylko w przypadku siłowników o napięciu
zasilania 115 V)
J = wbudowany 230 V VMD (tylko w przypadku siłowników o napięciu
zasilania 230 V)
Tryb awaryjny
X = brak mechanicznego/elektrycznego urządzenia zabezpieczającego
przed uszkodzeniem w razie awarii
X
Potencjometr
A = z potencjometrem 1 kΩ
A
S = bez
* W przypadku sygnału sterującego regulacji ciągłej 0/2–10 V DC i 0/4–20 mA należy w czasie składania zamówienia
zamówić odpowiednią kartę pozycjonera.
Przykład kodu zamówieniowego
Zawór regulujący
DN20 KE43 PTSUSS.2 Kv 6.3
z kołnierzem PN40
Maksymalne DP 20 barów
Zasilanie elektryczne 230 V AC
Sygnał sterujący 4–20 mA
Wybrany siłownik AEL51211
Wymagany pozycjoner AEL5961
Złącze pośredniczące
zaworu
AEL6911
Kołnierz montażowy EL5970
Bezpieczeństwo, instalacja i konserwacja
Szczegółowe informacje można znaleźć w Oryginalnej instrukcji montażu dostarczonej wraz z produktem.
Uwaga dotycząca montażu i okablowania:
zawór należy zamontować w linii poziomej. Pozycja siłownika zależy od typu zaworu, do którego jest montowany oraz od
temperatury nośnika. Nie jest jednak zalecane montowanie siłowników bezpośrednio pod zaworem lub w środowisku wilgotnym.
Utylizacja
Urządzenie to nadaje się do recyklingu. Nie przewiduje się zagrożenia ekologicznego przy utylizacji tego urządzenia, pod
warunkiem zachowania należytej ostrożności.
Przykład zamówienia
1 liniowy siłownik elektryczny GESTRA AEL51211JXA do
użytku z dwudrogowym zaworem regulacyjnym GCV KE43
o rozmiarze DN100.